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Association “For A Healthy Albania” [image: Logo FHA](FHA)
Elbasan, Albania

______________________________________________________________________________

Nr. ___Prot.	                                                                                   Elbasan, më 14/04/2025

		
												
FTESË PËR OFERTË


	
	Shoqata “Per nje Shqiperi te Shendetshme” do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me objekt “Website per sistemin shendetesor ”, në kuadër të projektit "Hartimi i Hartës Dixhitale të sistemit Shëndetësore në Rajonin e Elbasanit" mbeshtetur nga programi “Support Participation, Accountability and Civil society Empowerment” (SPACE): 

Studio  juaj   do të kontribuojë në    ne   realizimin  me cilesi  dhe ne  kohe te duhur    t Hartës Dixhitale të sistemit Shëndetësore .Nderkohe do te  punoje  per  perditesimin  e saj  dhe mirembajtjen  e saj.
Jeni i ftuar të paraqisni ofertën tuaj sipas formatit preventivit bashkëngjitur ftesës brenda datës 17.04.2025 dhe mund ta nisni ne adresen e email: lahoe90@gmail.com ose ne adresen postare:  Lagja "Kongresi Elbasanit", Rruga "Kosma Naska", pranë Fakultetit Ekonomik,Pallati Nr.50, Elbasan, Albania 

	Nr
	Emërtimi i shërbimit
	Njësia
	 Sasia

	1
	Hartimi i Hartës Dixhitale të sistemit Shëndetësore në Rajonin e Elbasanit
	Shërbim
	1




Termat e referencës

I. Kriteret dhe kualifikimet:

· Përvoja Profesionale: Të ketë përvojë të pasur     ne fushen e  krijmit dhe  realizimeve  te website-ve e dhe te  programeve
· Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe mundësi për të punuar në grup dhe në mënyrë të pavarur.

II. Kontrata e Shërbimit
· Ky sherbim është part-time me një kontratë shërbimi fee-based, e cila do të kryhet në një ose disa pagesa. 
· Stafi  juaj   do te angazhohet gjate  projektit per nje kohezgjatje prej afersisht 8 muaj sa kohezgjatja e projektit.
· Shërbimi i kerkuar do të kryhet online ose në zyrat e shoqates“Per nje Shqiperi te Shendetshme” sipas nevojes se projektit. 
III. Përgjegjësitë kryesore të Krijuesit  te Website  përfshijnë, por nuk kufizohen në:
· Te zbatoje  porosite e  drejtuesit  dhe  stafit  te shoqates.FHA
· Te jete  ne gatishmerite   per  takimet  sipas  planit te caktuar  nga shoqat
· Te hedhe  ne vazhdimesi    te dhenat e perditesuar  
· Te mirembaje   Websitin   e Hartes Digitale  per nje peridhe  7 mujore  pas perfundimit  te projektit
IV. Dokumentat e kërkuara: 
· Curriculum Vitae (CV) në shqip ku të përmenden eksperiencat e mëparshme dhe kualifikimet. 
· Formulari i ofertës websitite sipas formatit bashkëlidhur. 

E rëndësishme: Kandidati/ja e kualifikuar do të njoftohet në përmes telefonit dhe email per rezultatin dhe pas njoftimit, brenda 2 (dy) ditëve duhet të dorëzoje dokumentacionin vërtetues të kualifikimeve, kartën e identitetit dhe nr e llogarisë bankare (nëse ka) tek stafi i shoqates “Per nje Shqiperi te Shendetshme”. 
Në rast se afati 2(dy) ditor nuk respektohet ose kandidati/ja e kualifikuar nuk dorëzon dokumentacionin e kërkuar, do të kalohet në kandidat tjetër. 



Drejtor Ekzekutiv
Edmont Laho












Formulari Nr. 3.


FORMULARI  I  OFERTËS


Emri i Individit: ________________________________________
Adresa: ________________________________________________
Numri i Telefonit/email  ___________________________________
Për: Shoqata “Per nje Shqiperi te Shendetshme”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:
Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur , në kuadër të projektit  "Hartimi i Hartës së Sigurisë Shëndetësore në Rajonin e Elbasanit" mbeshtetur nga programi “Support Participation, Accountability and Civil society Empowerment” (SPACE): 

unë, i/e nënshkruari/a , deklaroj se:

Çmimi total i ofertës është _________ ___________________lekë. 

	Nr
	Emërtimi i shërbimit
	Njësia
	 Sasia

	1
	Hartimi i Hartës Dixhitale të Sistemit Shëndetësore në Rajonin e Elbasanit
	sherbim
	1

	2
	Rifreskim dhe mirëmbajtje e faqes zyrtare të internetit të shoqatës
	   sherbim
	1



*Konfirmoj se kjo oferte përputhet me specifikimet e kerkuara. 
*Konfirmoj se cmimi i ofertuar eshte i pandryshueshem gjate periudhes se ofrimit te sherbimit dhe jam i/e disponueshme te ofroj sherbimin tim online dhe në adresat e përcaktuara nga ju.  

Emri dhe firma: _______________________________

Numri i Telefonit/ Email: ___________________________________



Lagja "Kongresi Elbasanit", Rruga "Kosma Naska", pranë Fakultetit Ekonomik, pallati 50, Elbasan, Albania e-mail:lahoe90@gmail.com 
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